Viet Cu%i:gl! R
Ngdan hang BanViét
PON VI Hoi s&
S6 102020/000314

Ngay 7 thang 10 nam 2020

GIAY PE NGHI THANH TOAN

Ho va tén ngudi dé nghi: Lé Thi My Dung

Phong (B6 phan): Phong Hanh chinh

Ly do thanh to4n: Thanh toan hoan tam tmg tién dién tai Binh Dwong thang 9/2020

Loai tién: VND

So tién

Dien giai

I. S6 tién dé nghi tam \ng néu cé
I1. S tién dé nghi thanh toan
A - Noi dung thanh todn:
1. Thanh toan hoan tam tmg tién dién tai Binh Duong thang 9/2020
2. Thanh toan hoan tam Ung tién dién tai Binh Duong thang 9/2020
B - Chirng tir dinh kém:
1. S6 dién sir dung cua chi nhanh Binh Duong
2. gify dé nghi tam tmg
3. S hoa don 0540783 ngay 18/09/2020, s tién 29.524.154
Téng Cong
II1. Chénh léch
1. S6 tam tng con lai (I-IT)
2. S6 chi vuot tam émg (11-T)

IV. So tién dé nghi hoan \ng / chi bb sung

V. Phuwong thirc thanh toan

29,524,154
29,524,154

29,524,154

29,524,154

29,524,154

Nguoi dé nghi

Lé Thi My Dung

Pi chap thuan 07/10/2020,11:41:13 AM

Trudéng don vi

PHONG KE TOAN

Giao dich vién

Kiém soat vién
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